

„Thieves® Household Cleaner“

Prekės dydis 426 ml

Prekės nr. 374308

„Thieves® Household Cleaner“ buitinis valiklis yra koncentruotas, universalus produktas, sukurtas naudojant „Young Living“ eterinių aliejų mišinio „Thieves®“ galią. Jis veiksmingai veikia šveičiant, nuriebalinant, valant dėmes, dulkes ir ne tik – visa tai be jokių stiprių chemikalų. Dėl savo pikantiškai saldaus aromato ir augalinės formulės, jį galėsite naudoti galvodami apie savo šeimos narius. Sukurkite švirią ir visiems malonią erdvę, naudodami gairių, jaukų ir veiksmingą „Thieves® Household Cleaner“ namų buitinį valiklį.



Privalumai ir ypatybės

- Išlaikoma koncentruota, universalios formulės
- Tinkama beveik kiekvienam jūsų namų paviršiui, įskaitant kilimus, grindis, stalviršius, stiklą, sienas ir t.t.
- Sujungia „Thieves®“ eterinių aliejų mišinio stiprumą su natūraliai išgautais augalinėmis kilmės ingredientais, kad būtų užtikrinta puiki valymo galia.
- Galite jį naudoti ir nesijaudinti dėl kitų šeimos narių, įskaitant vaikus ir naminius gyvūnus.
- Efektyvus, giliai valantis nenaudojant aštrių chemikalų, kurių gausu daugumoje komercinių valymo produktų.
- Veganiškas gaminy.

Produkto informacija

Mūsų „Thieves® Household Cleaner“ yra natūralios kilmės, augalinis valiklis, pagamintas iš grynų eterinių aliejų, pakeičiantis stiprias chemines medžiagas jūsų namuose.

Šiame natūralios kilmės valiklyje yra mūsų „Thieves®“ eterinių aliejų mišinio, įkvėpto legendos apie keturis XV amžiaus prancūzų vagis, kurie sukūrė ir naudojo ypatingą aromatinį gvazdikėlių, rozmarinų ir kitų augalų derinį, kuris, jų manymu, suteikė apsaugą vagiant. Prancūzijos institucijos pripažino, jog šis mišinys yra vertingas, todėl

sugavus šiuos vagis, jie gavo sušvelnintas bausmes su sąlyga, jog atskleis slaptos formulės ingredientus.

Šio legendinio derinio dvasia sukurtą unikalų YL „Thieves®“ mišinį galima rasti visuose mūsų „Thieves®“ gaminiuose. Sukurtas iš citrinų, gvazdikėlių, cinamono, eukaliptų ir rozmarinų eterinių aliejų, mūsų legendinis „Thieves®“ aliejų mišinys sukuria pikantišką aromatą, kad ir kur jis būtų naudojamas.

„Thieves® Household Cleaner“

Produkto skiedimo proporcijos

Daugumai valymo darbų: 30 dalių vandens ir 1 dalis „Thieves® Household Cleaner“

Esant dideliam riebaluotumui: 15 dalių vandens ir 1 dalis „Thieves® Household Cleaner“

Lengvo riebaluotumo pašalinimas: 50 dalių vandens ir 1 dalis „Thieves® Household Cleaner“

Stiklas: 50 arba 100 dalių vandens ir 1 dalis „Thieves® Household Cleaner“

„Thieves® Household Cleaner“ gali būti naudojamas kitais, ne tik šiais paminėtais tikslais. Prieš naudodami šį gaminį medienai ir kitiems apdorotiems paviršiams, visam plastikui ir audiniams valyti, atlikite testą nepastebimoje vietoje. Nutraukite naudojimą, jei atsiranda dėmių.



Perspėjimas

Venkite patekimo į aplinką. Išmeskite turinį/talpyklas pagal vietinius/regioninius/nacionalinius/tarptautinius reglamentus. Sukelia stiprų akių dirginimą. Sukelia odos dirginimą. PATEKUS Į AKIS: kelias minutes atsargiai skalaukite vandeniu. Išimkite kontaktinius lęšius, jeigu juos turite ir lengva tai padaryti. Toliau skalaukite. Jei akių dirginimas nepraeina, kreipkitės medicininės pagalbos. ANT ODOS: gausiai plaukite vandeniu. Odos susierzinimo atveju gausiai plaukite vandeniu. Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Prieš naudojimą perskaitykite etiketę.

Ingredientai

Vanduo, 5–15 % nejoninių aktyviųjų paviršiaus medžiagų, mažiau nei 5 % anijoninių aktyviųjų paviršiaus medžiagų, su gvazdikėlių, citrinų, cinamonų, rozmarinų ir eukaliptų eteriniais aliejais.

Sudėtyje gali būti: benzilo benzoato, cinamono, cinamilo alkoholio, citralio, citronelolio, eugenolio, farnezolio, geraniolio, izoeugenolio, limoneno, linalolio.

Įspėjimai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Neskirta vartoti į vidų. Saugokite, kad nepatektų į akis, ant odos ir ant gleivinių.

Laikymas

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.